关于调整邯郸、江湾校区学生宿舍
楼内热水淋浴开放时间的通知

各位同学：

根据同学们实际需求及宿舍楼内淋浴设备的维护要求，在确保

学校节能工作有效落实的基础上，学校决定从 2023 年 6 月 1 日起，

正式调整邯郸校区和江湾校区学生生活园区宿舍楼内的热水淋浴开

放时间。具体调整如下：

宿舍所在区域 热水开放时间

邯郸校区北区、南区、东区

江湾校区学生生活园区
上午 7:00-9:00，下午 14:00-23:30

邯郸校区本部 上午 7:00-9:00，下午 14:00-24:00

特此通知，望相互转告。

南（东）苑学生生活园区管理委员会

北苑学生生活园区管理委员会

江湾学生生活园区管理委员会

2023 年 5 月 30 日